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تاکید کره شمالی بر حمله پیش دستانه اتمی 
رسانه های رسمی کره شمالی روز جمعه اعلام کردند که این کشور قانونی را 
تصویب کرده که اجرای حمله پیش دستانه و فوری هسته ای را مجاز دانسته 
است. به گزارش خبرگزاری رسمی کره شمالی؛ این قانون، جایگاه کره شمالی 

را به عنوان کشوری دارای تسلیحات هسته ای، غیرقابل بازگشت دانسته است.
براساس این گزارش، این قانون به پیونگ یانگ اجازه می دهد که به صورت 
خودکار و فوری هنگامی که یک کشور خارجی تهدیدی قریب الوقوع برای کره 
شمالی ایجاد کند، برای نابود کردن نیروهای دشمن اقدام به حمله هسته ای 

پیشگیرانه کند.
کیم جونگ اون رهبر کره شمالی در ژوئیه گفته بود که کشورش آماده بسیج 

توانایی هسته ای در هر نبردی با ایالات متحده آمریکا و کره جنوبی است.
خبرگزاری کره شمالی افزود که با تصویب و اجرای این قانون تازه؛ وضعیت 

کشور ما به عنوان دارنده تسلیحات هسته ای غیرقابل بازگشت شده است.
مذاکرات هسته ای و دیپلماتیک میان واشنگتن و پیونگ یانگ از 2019 بر 
سر گستره معافیت کره شمالی از تحریم های غرب و امتیازهای متقابلی که این 

کشور دریافت خواهد کرد، به حال تعلیق درآمده است.
مقام های واشنگتن و سئول بارها درباره آماده شدن کره شمالی برای اجرای 

هفتمین آزمایش هسته ای هشدار داده اند.
به گزارش یونهاپ؛ رهبر کره شمالی روز جمعه در هفتمین اجلاس مجلس 
عالی خلق کشورش گفته است که پیونگ یانگ هرگز از توسعه زرادخانه هسته 

ای خود دست نخواهد کشید زیرا هدف آمریکا سقوط کشور ما است.
کیم جونگ اون افرود: هدف آمریکا نه تنها از بین بردن تسلیحات هسته ای 
بلکه نابودی کامل قدرت هسته ای ما است تا ما را مجبور کند که از حق دفاع 
از خود دست برداریم، تا ما را تضعیف و رژیم ما را در هر زمانی سرنگون کند. 
هیچ تحریمی باعث نمی شود پیونگ یانگ از تسلیحات هسته ای خود دست 
بردارد. کیم جونگ اون خاطر نشان کرد: این قضاوت نادرست و اشتباه محاسباتی 
)آمریکا( است، شما می توانید صد روز، هزار روز، ده سال، صد سال تحریم کنید 
اما قرار نیست حق بقا و حق دفاع از خود را که امنیت کشور و مردم ما به آن 

وابسته است، رها کنیم.
رهبر کره شمالی همچنین گفت: هر چقدر هم که در شرایط سختی قرار 
بگیریم، ما باید از یک قدرت هسته ای بزرگتر یعنی آمریکا که این وضعیت 
سیاسی و نظامی را در شبه جزیره کره ایجاد کرده است، جلوگیری کنیم در 

نتیجه هرگز نمی توانیم سلاح های هسته ای را رها کنیم.

ویژه

هشدار درباره روند گرمایش در خاورمیانه
یک تیم بین المللی از دانشمندان هشدار دادند که تغییرات آب و هوایی 
می تواند تأثیر مخربی بر زندگی میلیون ها نفر در شرق مدیترانه و خاورمیانه 
داشته باشد؛ مناطقی که دما تقریباً دو برابر میانگین جهانی در حال افزایش 

است.
به گزارش روزنامه واشنگتن پست، طبق گزارشی که انستیتو سیپروس 
تهیه کرده است، منطقه خاورمیانه می تواند تا پایان قرن شاهد گرم شدن 

کلی تا ۵ درجه سانتیگراد یا بیشتر باشد.
این افزایش دما تقریباً دو برابر پیش بینی شده در سایر مناطق کره زمین و 

سریع تر از سایر نقاط مسکونی جهان خواهد بود.
این گزارش که تحت نظارت مؤسسه شیمی ماکس پلانک و مرکز تحقیقات 
آب و هوا و جو انستیتوی سیپروس تهیه شده است، در کنفرانس تغییر اقلیم 
سازمان ملل متحد )COP2۷( که در ماه آبان در مصر برگزار می شود، ارائه 

خواهد شد.
یک کارشناس هواشناسی در این باره گفت که ترکیب کاهش بارندگی و 
گرم شدن آب و هوا منجر به خشکسالی شدید و به خطر افتادن امنیت آب و 
غذای ساکنان این مناطق می شود و بسیاری از کشورها برای بالا آمدن سطح 

دریاها آمادگی ندارند.
دکتر جورج زیتیس از مؤسسه سیپروس، نویسنده این گزارش گفت: »این 
سناریو به چالش های جدی برای زیرساخت های ساحلی و کشاورزی منجر 
می شود و می تواند منجر به شور شدن سفره های آب های ساحلی، از جمله 

دلتای پرجمعیت و کشت شده نیل شود.
دستیابی به اهداف اصلی توافق پاریس، پیمان جهانی کشورها برای کاهش 
انتشار گازهای گلخانه ای، می تواند افزایش سالانه دما را تا حدود 2 درجه 

سانتیگراد تثبیت کند.«
دانشمندان اجرای سریع اقدامات کربن زدایی با تاکید ویژه بر بخش انرژی 

و حمل و نقل را توصیه می کنند.
جوس للیولد، مدیر مؤسسه شیمی ماکس پلانک و استاد انستیتو 
سیپروس، گفت: »از آنجایی که بسیاری از نتایج منطقه ای تغییرات آب و 
هوایی فرامرزی هستند، همکاری قوی تر بین کشورها برای مقابله با اثرات 

نامطلوب مورد انتظار ضروری می نماید.«

محیط زیست

حزب لیبرال دموکرات که قدرت را در 
ژاپن در اختیار دارد رپز پنج شنبه اعلام کرد 
که نزدیک به نیمی از نمایندگان این حزب در 
پارلمان روابط نزدیکی با فرقه مون یا کلیسای 
اتحاد دارند.  »تتسوا یاماگامی« مرد ۴1 ساله  
ای که شینزو آبه را در ماه ژوییه گذشته ترور 
کرد دلیل اصلی این قتل را عضویت نخست وزیر 
پیشین ژاپن در فرقه مون خوانده بود. با این 
حال بعدها معلوم شد که آقای آبه هیچگاه عضو 
این فرقه نبوده است. به گفته تتسوا یاماگامی 
مادرش تمام ثروت خانوادگی را به این کلیسای 
اتحاد بخشیده بود و باعث شده بود همه اعضای 

این خانواده در فقر زندگی کنند.  اکنون، آخرین 
نتایج تحقیقات داخلی حزب لیبرال دموکرات 
نشان می دهد که 1۷9 نفر از ۳۷9 نماینده عضو 
این حزب در پارلمان ژاپن به طرق مختلف با 

کلیسای اتحاد و فرقه مون رابطه دارند.  
کلیسای اتحاد در سال 19۵۴ میلادی در 
کره جنوبی تاسیس شد. این کلیسا یک دهه 
بعد فعالیتش را در ژاپن نیز آغاز کرد. به گفته 
توشیمیتسو موتگی، دبیرکل حزب لیبرال 
دموکرات بسیاری از این نمایندگان »با حمایت 
مالی و لابی کلیسای اتحاد و فرقه موون«  به 
پارلمان راه یافته اند. وی در گفتگو با خبرنگاران 

گفت: »ما این موضوع را با جدیت دنبال می 
کنیم. از این موضوع افسوس زیادی می خوریم 
و از این پس مطمین خواهیم شد که نمایندگان 
این حزب دیگر رابطه ای با کلیسای اتحاد 
ندارند.« وی در ادامه سخنان خود تاکید کرد 
که »بیش از 90 درصد از نمایندگان لیبرال 
دموکرات پارلمان ژاپن در سال های اخیر در 
جشن و برنامه های این کلیسا شرکت کرده اند.« 
فومیو کوشیدا، نخست وزیر ژاپن متعهد شده 
است که از این پس »هر گونه رابطه اعضای 
حزب لیبرال دموکرات با کلیسای اتحاد منع 
قانونی خواهد داشت.« اولین بار پس از انتشار 

اولین گزارش ها درباره ارتباط اعضای حزب 
متبوع نخست وزیر با کلیسای اتحاد در ماه اوت 

گذشته، محبوبیت فومیو کوشیدا با یک نزول بی 
سابقه مواجه شد. 

نفوذ فرقه مون در پارلمان ژاپن

گروه بین الملل - علی ودایع: سپتامبر 
برای غربی ها تبدیل به ماه سرشار از حوادث 
گوناگون شده است. به فاصله چند روز از 
سالگرد مرگ مشکوک پرنسس دایانا )عروس 
مغضوب خانواده سلطنتی( و 2روز پس از 
ملاقات با »لیزتراس« نخست وزیر جدید 
بریتانیا ، ملکه الیزابت دوم با فرشته مرگ 
ملاقات کرد.براساس اعلامیه رسمی کاخ 
باکینگهام ، ملکه بریتانیا در سن 9٦ سالگی 

درگذشته است.
رهبران غربی نسبت به درگذشت الیزابت 
دوم ابراز تاسف کرده اند. »ولادیمیرپوتین« 
رئیس جمهوری روسیه هم پیام تسلیت صادر 
کرده است.گفته می شود که لندن در تدارک 
برگزاری یک مراسم تدفین باشکوه با حضور 
رهبران جهان است. فعلا خانواده سلطنتی به 
اسکاتلند رفته اند تا با ملکه وداع کنند.  »مگان 
مارکل« همسر پرنس هری از سفر به اسکاتلند 

خودداری کرده است. 
الیزابت دوم نه تنها نفر اول حکومت بریتانیا 
محسوب می شد بلکه ملکه چند کشور دیگر از 
جمله کانادا، استرالیا و نیوزیلند نیز بود. ملکه 
بریتانیا همچنین رکورددار طول دوره سلطنت 
در بریتانیا بود و رکورد بیشترین طول عمر 
در میان پادشاهان این کشور را نیز در اختیار 

داشت.
او در میان روسای جمهوری آمریکا با 1۳ 
نفر از آنها یعنی هری ترومن، دوایت آیزنهاور، 
جان اف کندی، ریچارد نیکسون، جرالد فورد، 
جیمی کارتر، رونالد ریگان، جورج بوش پدر، 
بیل کلینتون، جورج بوش پسر، باراک اوباما، 

دونالد ترامپ و جو بایدن دیدار کرده بود.
پرنس چارلز که سال ها در صف پادشاهی 
بریتانیا و جانشینی الیزابت دوم نشته بود ؛ 
حالا با نام چارلزسوم به تاج و تخت رسیده 
است. کامیلا همسر دوم چارلز، ملکه خواهد 
شد، آرزویی که الیزابت دوم در فوریه گذشته 

بیان کرد. کامیلا پس از ازدواج با چارلز در سال 
200۵ تصمیم گرفت که عنوان پرنسس ولز را 

که زمانی متعلق به پرنسس دایانا بود، نگیرد.
زندگی الیزابت دوم

دختر ارشد جورج ششم هنگام تولدش در 
سال 192٦ قرار نبود به سلطنت برسد زیرا 
پدرش پسر ارشد پادشاه وقت بریتانیا، جورج 
پنجم نبود. ادوارد هشتم، عموی الیزابت دوم 
و فرزند ارشد پادشاه وقت وارث تاج و تخت 
سلطنت و ولیعهد بریتانیا محسوب می شد. 
ادوارد هشتم همانطور که انتظار می رفت پس 
از مرگ پدرش به سلطنت رسید اما کمتر از 
یک سال بعد برای ازدواج با معشوقه اش مجبور 

به کناره گیری از سلطنت شد.
رویدادی غیرمنتظره که باعث شد جورج 
ششم )پدر الیزابت دوم( در سال 19۳٦ به 
سلطنت برسد و به این ترتیب سرنوشت 
الیزابت و مارگارت، خواهر کوچکترش تغییر 

کند.
پرنسس الیزابت با آغاز جنگ جهانی دوم 
حضور در مجامع عمومی به عنوان فرزند ارشد 
پادشاه را آغاز کرد. او همچنین در دوران جنگ 
جهانی دوم دوره سربازی ویژه زنان در بریتانیا 

را گذراند.
وارث تاج و تخت سلطنت بریتانیا پس از 
پایان جنگ جهانی دوم و در سن 21 سالگی 
با »فیلیپ مونباتن« پرنس پیشین یونان و 
دانمارک ازدواج کرد. ازدواجی که تا زمان 
مرگ پرنس فیلیپ در بهار سال 2021 یعنی 
به مدت ۷۳ سال ادامه یافت. الیزابت دوم از 
پرنس فیلیپ صاحب چهار فرزند )پرنس چارلز، 

پرنس ان، پرنس اندرو و پرنس ادوارد( شد.
پرنس »چارلز«، فرزند اول آنها در سال 
19۴۸ یعنی یک سال پس از ازدواج والدینش 
به دنیا آمد. او پس از آغاز سلطنت مادرش در 
سال 19۵2 به عنوان ولیعهد بریتانیا شناخته 

شد.

در ششم فوریه سال 19۵2 به همراه پرنس 
فیلیپ در کنیا به سر می برد، پدرش در سن 
۵٦ سالگی بر اثر ابتلا به سرطان ریه و دیگر 
مشکلات جسمانی درگذشت. به این ترتیب 
پرنس الیزابت سفرش را نیمه تمام گذاشت و به 

عنوان ملکه بریتانیا به لندن بازگشت.
مراسم تشییع پیکر پادشاه فقید و پدر ملکه 
9 روز بعد برگزار شد. الیزابت دوم به همراه 
پرنس فیلیپ در کاخ باکینگهام مستقر شدند 
و مراسم تاج گذاری او در روز دوم ژوئن سال 

19۵۳ برگزار شد.
الیزابت دوم در سال های ابتدایی سلطنتش 
علاوه بر همراهی و مشورت پرنس فیلیپ 
می توانست بر روی توصیه های مادرش، ملکه 

الیزابت مادر نیز حساب کند.
چالش های خانوادگی ملکه

خاندان سلطنتی بریتانیا طی دهه ها 
سلطنت ملکه الیزابت دوم روزهای دشوار یا 
رسوایی کم نداشت. یکی از اولین چالش ها 
برای الیزابت دوم در نقش ملکه بریتانیا تمایل 
پرنس مارگارت، خواهر او به ازدواج با یک افسر 
سابق نیروی هوایی بریتانیا در سال 19۵۳ بود. 
بنا به مقررات کلیسای رسمی انگلستان ازدواج 
یکی از اعضای خاندان سلطنتی با فردی که 

تجربه طلاق را داشت ممنوع بود.
پیتر تاونسند، مردی که با پرنس مارگارت 
روابط عاشقانه داشت پیش از آن از همسر 
اولش طلاق گرفته بود. ملکه الیزابت دوم که 
همزمان رئیس کلیسای رسمی انگلستان نیز 
بود نمی توانست با ازدواج خواهرش موافقت 
کند. به این ترتیب پرنس مارگارت برای ازدواج 
با پیتر تاونسند چاره ای نداشت جز اینکه مانند 
عمویش ادوارد هشتم بین زندگی شخصی و 
عضویت در خاندان سلطنتی دست به انتخاب 

بزند.
در نهایت پرنس مارگارت از ازدواج با پیتر 
تاونسند صرف نظر کرد. مقررات کلیسای 

رسمی انگلستان برای اعضای خاندان سلطنتی 
بعدها کمتر جنبه سختگیرانه داشت زیرا پرنس 
چارلز، ولیعهد بریتانیا توانست در سال 200۵ 
بدون اینکه از مقامش کنار برود برای دومین 
بار ازدواج کند. کامیلا پارکر بولز، همسر دوم 
ولیعهد بریتانیا از همسر اولش طلاق گرفته 

بود.
از  دوم  الیزابت  فرزند  جدایی چند 
همسرانشان در دهه 90 میلادی دردسرساز 
شد. پرنس چارلز )پادشاه جدید بریتانیا( 
ولیعهد وقت بریتانیا و همسرش پرنسس دایانا 
که محبوبیت عمومی زیادی داشت در آن 
زمان در آستانه جدایی قرار داشتند. پوشش 
رسانه ای اختلافات این زوج و ارتباط پرنس 
چارلز با کامیلا پارکر بولز که در آن زمان 
معشوقه اش بود تصویر کل نهاد سلطنت را زیر 
سوال می برد.ملکه بریتانیا پس از جدایی پرنس 
چارلز از پرنس دایانا در سال 1992 گفت که 
 Annus( »این سال برایش »سال وحشتناک

Horribilis( بوده است.
او در این سال شاهد جدایی پرنس اندور، 
پسر دومش از همسر خود نیز بود. پرنس »ان« 
تنها دختر ملکه بریتانیا و پرنس فیلیپ نیز 
در همان سال از همسرش طلاق گرفت. قلعه 
ویندزور که از اقامتگاه های مورد علاقه الیزابت 
دوم محسوب می شود نیز در سال 1992 

طعمه حریق شد.
مرگ مشکوک پرنسس دایانا بر اثر تصادف 
خودرو در سال 199۷ بار دیگر نهاد سلطنت و 
الیزابت دوم به عنوان پادشاه بریتانیا را با چالش 

بزرگی روبرو کرد.
اعضای خاندان سلطنتی از یک سو باید هم 
غم پرنس ویلیام و پرنس هری را که عزادار 
مادرشان بودند تسلی می دادند و هم از سوی 
دیگر وجهه عمومی خاندان سلطنتی را که 
متهم به نامهری با پرنس دایانا بودند حفظ 

می کردند.

ملکه بریتانیا از آنجا که پرنس دایانا پس 
از جدایی از پرنس چارلز دیگر عضو رسمی 
خاندان سلطنتی محسوب نمی شد در ابتدا 
حاضر نشد تا پرچم ها در بالای کاخ باکینگهام 
را به صورت نیمه افراشته در آورد. با این حال 
فشار افکار عمومی و تونی بلر، نخست وزیر 
وقت بریتانیا باعث شد که الیزابت دوم نه 
تنها به نیمه افراشته شدن پرچم ها تن دهد 
بلکه زودتر از موعد نیز به لندن بازگردد. او 
به دلیل محبوبیت زیاد پرنس دایانا مجبور شد 
تا با تاخیر در پیامی به مردم بریتانیا از عروس 
سابقش تجلیل کند و خود را در غم آنها شریک 

بداند.
ملکه بریتانیا در حالی در مراسم تشییع 
پرنس دایانا شرکت کرد که در جریان برخی 
سخنرانی ها در این مراسم به صورت تلویحی 
انتقادهایی از خاندان سلطنتی مطرح شد. 
هیچ کس فراموش نکرده که ملکه اجازه نداد 
به احترام پرنسس دایانا پرچم بریتانیا نیمه 

افراشته شود.
ازدواج پرنس ویلیام و کیدمیدلتون در سال 
2011 همراه با پوشش رسانه ای بی سابقه 
کاخ باکینگهام اگرچه توانست چهره خانواده 
سلطنتی را ترمیم کند اما ماجرای جدایی 
پرنس هری و مگان مارکل در سال 2020 از 
خانواده سلطنتی به نوعی تداعی کننده شورش 
پرنسس دایانا علیه ملکه بود. خشم باکینگهام 
آنچنان سخت بود که تمام عناوین پرنس هری 

خلع شد.
الیزابت دوم در همین دوران با رسوایی 
ارتباط پرنس اندرو، پسر دومش با »جفری 
اپستین«، میلیاردر آمریکایی که متهم به 
سوءاستفاده جنسی از دختران نوجوان بود نیز 
روبرو شد. پرنس اندرو از سوی یکی از قربانیان 
جفری اپستین متهم به » تعرض جنسی« 
شد و از فعالیت به عنوان عضو فعال خاندان 

سلطنتی کنار کشید.
دردسر های پادشاه جدید 

طبق برنامه، پس از مراسم تاج گذاری 
»چارلز سوم« پادشاه جدید بریتانیا به 
اسکاتلند، ولز و ایرلند شمالی سفر خواهد 
کرد تا با مقام های رسمی این مناطق به عنوان 

فرمانروای جدید ملاقات کند.
بریتانیا  پادشاهی  برای  چارلز سوم 
کاخ  شاید  دارد.  را  خودش  دردسرهای 
باکینگهام تمایل داشته باشد که پرنس ویلیام 
هرچه سریع تر جانشین پدر شود. براساس 
نظرسنجی موسسه یوگاو )YouGov( در ماه 
مه تنها ۵٦ درصد محبوبیت داشت در حالی 
که محبوبیت و مقبولیت ملکه در این نظر 
سنجی ۸1 درصد بود و پسرش پرنس ویلیام 
۷۷ درصد محبوبیت بریتانیایی ها را کسب 

کرده بود.
این نگرانی وجود دارد که اعضای مشترک 
المنافع آنگونه که از الیزابت دوم تبعیت 
می کردند از تابع چارلز سوم نباشند. می گویند، 
الیزابت دوم نماد همبستگی میان تمامی ۵۳ 
عضو ارگان کشورهای مشترک المنافع بشمار 
می رفت. کشورهای مشترک المنافع مجموعه ای 
از ۵۳ کشور مستقل است که اکثراً مستعمره 
امپراتوری بریتانیا بوده اند. این کشورها روی هم 
حدود ۳0٪ جمعیت کره زمین یعنی 2.۴ 

میلیارد نفر را تشکیل می دهند.
جنبش های جمهوری خواه و ضدسلطنتی 
با درگذشت ملکه الیزابت تلاش خواهند 
اقتدار کاخ باکینگهام را به چالش بکشند. از 
سوی دیگر، خیزش گروه های جدایی طلب 
در اسکاتلند، ایرلند شمالی و ولز تهدید جدی 
درمورد یکپارچگی بریتانیا بشمار می رود. 
»نیکلا استرجن« سروزیر اسکاتلند قصد 
دارد تا در 19 اکتبر 202۳ )2۷ مهر 1۴02( 

همه پرسی استقلال این منطقه را برگزار کند.
در این میان ، شکاف های پرنس هری و 
همسرش »مگان مرکل« ممکن است جدی تر 
شود. چارلز سوم روزهای سختی در پیش دارد.

ملکه بریتانیا با فرشته مرگ ملاقات کرد

آغاز پادشاهی پرچالش چارلز سوم

تارنمای خبری پولیتیکو در گزارشی با اشاره به اینکه در 
چند ماه اول پس از تهاجم روسیه به اوکراین، دیپلمات ها و 
مقام های اروپایی دیوانه وار تلاش کردند تا متحدان و صنایع 
مسکو را آماج تحریم ها قرار دهند، نوشت: اما اکنون به نظر 
می رسد موج تحریم ها علیه روسیه رمق خود را از دست داده 
است. اگر اوکراین و حامیانش اندک امیدی به تحریم های 
بیشتر اتحادیه اروپا علیه روسیه در کوتاه مدت داشتند، 
مجارستان آن را درهم شکست. این هفته بوداپست با تمدید 
تحریم های اتحادیه علیه الیگارش های روسی مخالفت کرد 
و خواستار حذف سه تاجر از فهرست شد. با گذشت بیش 
از ٦ ماه از جنگ، اکنون به نظر می رسد موج تحریم های 
اتحادیه اروپا علیه روسیه رمق خود را از دست داده است. در 
چند ماه اول پس از تهاجم روسیه در ۵ اسفند، دیپلمات ها و 
مقام های اروپایی دیوانه وار تلاش کردند تا متحدان و صنایع 

روسیه را آماج تحریم ها قرار دهند. همبستگی این بلوک در 
تلاش برای اعمال فشار بر اقتصاد روسیه - حتی با وجود 
هزینه های داخلی برای خودشان - حتی برخی از تندروترین 
افراد را در اتحادیه اروپا شگفت زده کرد. اما اکنون، همانطور 
که یکی از مقام های ارشد یکی از کشورهای اتحادیه اروپا 
می گوید، این اتحادیه دیگر به تحریم ها فکر نمی کند. به 
گفته یک دیپلمات ارشد یکی از کشورهای اتحادیه اروپا، 
اشتهای اروپا برای تحریم های جدید ضعیف تر شده است. 
دیپلمات ارشد اتحادیه اروپا گفت، برای بسته های تحریمی 
آینده، ترس واقعی این است که مجارستان نه تنها ممکن 
است کلا کنار بکشد، بلکه در واقع این تصمیم را به طور 
کامل مسدود کند. اما در این خصوص فقط مجارستان 
نیست چرا که نگرانی در مورد موضع آینده ایتالیا در قبال 

تحریم ها پس از تشکیل دولت جدید رم وجود دارد.

ارتش اوکراین مسئولیت حملات موشکی را که ماه 
گذشته میلادی علیه چند پایگاه هوایی روسیه در شبه 
جزیره کریمه انجام شد، بر عهده گرفت.  به گزارش الجزیره، 
فرمانده کل ارتش اوکراین مسئولیت سری حملاتی را که 
ماه گذشته میلادی علیه چند پایگاه هوایی روسیه واقع در 
شبه جزیره کریمه از جمله تاسیسات نظامی »ساکی« انجام 

شدند، برعهده گرفت.  
والری زالوژنی، فرمانده کل ارتش اوکراین در مقاله ای که 
به طور مشترک با میخایلو زابرودسکی، قانونگذار اوکراینی 
نوشته و در خبرگزاری اوکرینفورم منتشر ساخت، اذعان 
کرد این حملات با موشک یا راکت انجام شده اما توضیح 

بیشتری در مورد آنها نداد.
اوکراین تا کنون تنها به دست داشتنش در وقوع چند 
انفجار در شبه جزیره کریمه اشاره کرده بود و یک مقام 

ارشد اوکراین بدون افشای نامش به خبرگزاری رویترز 
گفت، انفجارهای ایجاد شده در این پایگاه هوایی کار 
»خرابکارهای اوکراینی« بوده است. زالوژنی و زابرودسکی 
در مطلب مشترکشان در خصوص »تلاشهای موفقیت آمیز 
نیروهای مسلح اوکراین برای منتقل ساختن فیزیکی جنگ 
به کریمه« صحبت کرده و آن را پاسخ اوکراین به آنچه که 
استراتژی مسکو در »دور ساختن« جنگ از شهروندان روس 
خواندند، دانستند. در این مقاله نوشته شده است: »ما درباره 
سری حملات راکتی موفقیت آمیز علیه پایگاه های هوایی 
دشمن در شبه جزیره کریمه و اول از همه فرودگاه ساکی 
صحبت می کنیم.« این نویسندگان در پاورقی این مطلب 
تصریح کردند، حمله علیه تاسیسات ساکی یک »حمله 
مرکب« بوده که در تاریخ 9 اوت به وقوع پیوسته و باعث »از 

کار افتادن« 10 جنگنده روس شد.

پذیرش مسئولیت اوکراین در حمله به پایگاه روسیه در کریمهکاهش قدرت تخریبی تحریم های غرب علیه روسیه

دادگاه عالی اسلام آباد در ارتباط با پرونده 
توهین به قاضی تصمیم به صدور قرار مجرمیت 
علیه »عمران خان« نخست وزیر برکنار شده 
پاکستان که از قبل با پرونده نقض مقررات 

ضدتروریسم نیز مواجه است، گرفت.
رئیس دادگاه عالی اسلام آباد با اعلام تکمیل 
روند بررسی و تحقیقات درباره اتهام توهین به 
قاضی توسط عمران خان رئیس حزب تحریک 
انصاف، از تصمیم دادگاه برای صدور کیفر 
خواست و قرار مجرمیت علیه نخست وزیر سابق 

پاکستان خبر داد.
عمران خان که ماه گذشته دست به 
راهپیمایی در قلب اسلام آباد زد از سوی دولت 
متهم به نقض قوانین ضدتروریسم شد و از سوی 
دیگر دادگاه اسلام آباد نیز اظهارات وی را منجر 
به توهین به قاضی و احکام دادگاه دانست و 

پرونده علیه وی تشکیل شد.

دادگاه عالی اسلام آباد استدلال و دفاعیات 
نخست وزیر سابق پاکستان را قابل قبول و 
اطمینان بخش ندانست و تصمیم گرفت که روز 
۳1 شهریور )22 سپتامبر( قرار مجرمیت علیه 
وی صادر کند.  مرداد ماه امسال درپی بازداشت 
یکی از دستیاران نزدیک عمران خان نخست 
وزیر سابق پاکستان از سوی دولت و اتهام 

مسوولان حزب تحریک انصاف مبنی بر شکنجه 
و اقدامات فراقضائی علیه شخص بازداشت شده، 
عمران خان تظاهرات گسترده ای را در اسلام آباد 
به راه انداخت و دولت را به استفاده از زور و 

خشونت علیه رهبران مخالف متهم کرد.
وزارت کشور پاکستان نیز به دلیل آنچه 
سخنرانی تحریک آمیز عمران خان، تهدید 

مسوولان بلندپایه پلیس و دستگاه قضایی عنوان 
کرد، دستور تشکیل پرونده علیه نخست وزیر 
سابق را صادر و روند بازداشت احتمالی وی را 
آغاز کرده است. ناظران سیاسی در پاکستان 
معتقدند، تحرکات اخیر علیه عمران خان و حزب 
وی به دلیل رویکرد تند نخست وزیر سابق علیه 
تشکیلات قدرتمند نظامی پاکستان است، تا 
جایی که عمران خان ارتش و نهادهای امنیتی را 
به تبانی با رقبای سیاسی خود و حتی برکناری 

خود از قدرت متهم می کند

صدور قرار مجرمیت علیه عمران خان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد 1 و 2 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب1۳90/9/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه کروا پلاک 22 اصلی بخش 1٦ ۸۷9 فرعی بنام خانم 
خدیجه بلباسی    نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
به مساحت 19۵/٦0 متر مربع خریداری مع الواسطه ازاقای محمد رضا حبیبی مالک 
رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی اکثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
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یونس قصابی الکفیل اداره ثبت اسناد و املاک قائم شهر

شهرداري ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳0 آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به 
برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: 
www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در مزایده 
ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل 
برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم 
عضویت قبلی مراحل ثبت نام، در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در 
مزایده محقق سازند.لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند 

به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.
1- موضوع مزایده: اجاره یک باب کانکس خدمات دهی سر مزار در روبروی غسالخانه در محوطه باغ 

رضوان ارومیه
2- مبلغ کل مزایده: 840/000/000 ریال )هشتصد و چهل میلیون ریال( براساس قیمت کارشناس 

رسمی دادگستری 
3- مدت قرارداد: یک سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.

4- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت 11 روز سه شنبه مورخه 1401/06/15 تا ساعت 19 روز 
سه شنبه مورخه 1401/06/22 در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
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